
 Horaires
 ligne 22

Dès qu’i l  y a 
envie. . .

Se
pt

em
br

e 
20

09

BEL AIR - GARE ROUTIERE DE
VALBONNE SOPHIA ANTIPOLIS - IUT

Des abonnements 
           pour tous

Abonnements plein tarif cessibles
pour que chacun puisse voyager
toute l’année à faible coût sur l’en-
semble du réseau.
Solidarité pour les revenus les plus   
modestes avec des tarifs adaptés.

Le réseau des transports publics de la 
Communauté d’Agglomération Sophia Antipolis 

Gares routières : Antibes Centre, 
Valbonne-Sophia Antipolis, Vallauris
Point info tourisme gare SNCF/RN7 et bureau
des a�aires scolaires de Villeneuve-Loubet
Mairies : Biot, La Colle-sur-Loup, Saint-Paul,
Roquefort-les-Pins
O�ce de Tourisme de Valbonne Village

Le réseau des transports publics de la 
Communauté d’Agglomération Sophia Antipolis 

Gares routières : Antibes Centre, 
Valbonne-Sophia Antipolis, Vallauris
Point info tourisme gare SNCF/RN7 et bureau
des a�aires scolaires de Villeneuve-Loubet
Mairies : Biot, La Colle-sur-Loup, Saint-Paul,
Roquefort-les-Pins
O�ce de Tourisme de Valbonne Village

ALLER  HORAIRES DU LUNDI AU VENDREDI PENDANT LES VACANCES SCOLAIRES ET LE SAMEDI TOUTE L’ANNÉE (SAUF JOURS FÉRIÉS)
 BEL AIR  06:30 07:15 07:55 09:00 09:45 10:35 11:10 12:05 12:40 13:35 14:10 14:55 15:35 16:15 16:55 17:35 18:15 19:10
 LYC. DE VALBONNE  06:33 07:18 07:58 09:03 09:48 10:38 11:13 12:08 12:43 13:38 14:13 14:58 15:38 16:18 16:57 17:38 18:18 19:13
 VALBONNE VILL. 06:40 07:23 08:03 09:08 09:55 10:43 11:20 12:15 12:50 13:45 14:20 15:05 15:45 16:25 17:00 17:44 18:24 19:19
 VAL MARTIN  06:46 07:30 08:10 09:15 10:01 10:50 11:26 12:21 12:56 13:51 14:26 15:11 15:51 16:31 17:08 17:51 18:31 19:26
 GR. VSA arrivée 06:52 07:37 08:17 09:22 10:07 10:57 11:32 12:27 13:02 13:57 14:32 15:17 15:57 16:37 17:14 17:56 18:36 19:31
 GR. VSA départ 06:54 07:39 08:19 09:24 10:09 10:59 11:34 12:29 13:04 13:59 14:34 15:19 15:59 16:39 17:20 17:58 18:38 19:33
 EGANAUDE  06:59 07:45 08:25 09:30 10:14 11:05 11:40 12:35 13:10 14:05 14:40 15:25 16:04 16:44 17:22 18:03 18:43 19:38
 IUT  07:03 07:49 08:29 09:34 10:18 11:09 11:44 12:39 13:14 14:09 14:43 15:28 16:07 16:47 17:28 18:07 18:47 19:42
 SUPER ANTIBES  07:09 - - 09:40 10:24 11:15 11:50 12:45 13:20 14:15 14:49 15:34 16:13 16:53 17:31 - - 19:50
 CASTORS  - 07:57 08:37 - - - - - - - - - - - - 18:16 18:56 -
 A. DESNOS  - 08:02 08:42 - - - - - - - - - - - - 18:22 19:02 -

RETOUR
 A. DESNOS  - 08:05 08:45 - - - - - - - - - - - - 18:25 19:05
 CASTORS  - 08:10 08:50 - - - - - - - - - - - - 18:30 19:10
 SUPER ANTIBES  07:15 08:13 08:53 09:45 10:25 11:20 11:55 12:50 13:30 14:20 14:55 15:40 16:15 16:55 17:35 18:33 19:13
 IUT  07:18 08:17 08:57 09:49 10:29 11:24 11:59 12:54 13:34 14:24 14:59 15:44 16:19 16:59 17:39 18:37 19:17
 EGANAUDE  07:21 08:21 09:01 09:53 10:32 11:27 12:02 12:57 13:37 14:27 15:02 15:47 16:22 17:02 17:43 18:41 19:21
 GR. VSA arrivée 07:26 08:33 09:13 10:05 10:42 11:37 12:12 13:07 13:42 14:32 15:07 15:52 16:27 17:07 17:48 18:46 19:26
 GR. VSA départ 07:28 08:35 09:15 10:07 10:44 11:39 12:14 13:09 13:44 14:34 15:09 15:54 16:29 17:09 17:50 18:48 19:28
 VAL MARTIN  07:33 08:40 09:20 10:12 10:49 11:44 12:20 13:15 13:49 14:39 15:14 15:59 16:34 17:14 17:55 18:53 19:33
 VALBONNE VILL. 07:42 08:48 09:28 10:20 10:56 11:51 12:26 13:21 13:55 14:45 15:20 16:05 16:41 17:21 18:04 18:58 19:38
 LYC. DE VALBONNE  07:49 08:54 09:34 10:26 11:02 11:57 12:32 13:27 14:01 14:51 15:26 16:11 16:47 17:27 18:10 19:04 19:44
 BEL AIR  07:51 08:57 09:37 10:29 11:04 11:59 12:34 13:29 14:03 14:53 15:28 16:13 16:49 17:29 18:12 19:06 19:46

Horaires théoriques soumis aux aléas de la circulation

a ParTir
DU

2 sePTeMBre



LIGNE 22

Horaires théoriques soumis aux aléas de la circulation       * Fonctionne uniquement le mercredi       ** Fonctionne les lundis, mardis jeudis et vendredis

ALLER   HORAIRES DU LUNDI AU VENDREDI EN PÉRIODE SCOLAIRE (SAUF JOURS FÉRIÉS)
COLL. DE VALBONNE - - - 07:45 - - - - - - - - 12:15* - - - - - - - 16:15** - - - - -
 BEL AIR  06:10 06:35 07:10 07:47 08:10 09:00 09:20 09:40 10:30 10:50 11:15 12:00 12:20 12:45 13:25 14:00 14:30 14:50 15:35 16:00 16:20 17:10 17:30 18:05 19:00 19:45
 LYC. DE VALBONNE  06:13 06:38 07:13 07:49 08:13 09:03 09:23 09:43 10:33 10:53 11:19 12:03 12:23 12:48 13:28 14:03 14:33 14:53 15:38 16:03 16:23 17:13 17:33 18:08 19:03 19:47
 VALBONNE VILL. 06:20 06:44 07:18 07:55 08:20 09:10 09:30 09:50 10:40 11:00 11:26 12:10 12:30 12:55 13:35 14:10 14:40 15:00 15:45 16:09 16:31 17:19 17:40 18:14 19:09 19:54
 VAL MARTIN  06:26 06:50 07:25 08:02 08:26 09:16 09:36 09:56 10:46 11:06 11:32 12:16 12:36 13:01 13:41 14:16 14:46 15:06 15:51 16:15 16:37 17:26 17:46 18:21 19:15 20:00
 GR. VSA arrivée 06:32 06:56 07:32 08:09 08:32 09:22 09:42 10:02 10:52 11:12 11:38 12:22 12:42 13:07 13:47 14:22 14:52 15:12 15:57 16:21 16:43 17:33 17:52 18:26 19:21 20:05
 GR. VSA départ 06:34 - 07:34 08:11 08:34 09:24 09:44 10:04 10:54 11:14 11:40 12:24 12:44 13:09 13:49 14:24 14:54 15:16 15:59 16:23 16:45 17:35 17:54 18:28 19:23 20:07
 EGANAUDE  06:38 07:01 07:40 08:16 08:40 09:30 09:49 10:09 11:00 11:19 11:45 12:30 12:49 13:14 13:55 14:29 14:59 15:20 16:04 16:28 16:51 17:40 17:58 18:33 19:28 20:12
 IUT  06:42 07:04 07:44 08:19 08:44 09:34 09:53 10:13 11:04 11:23 11:49 12:34 12:53 13:18 13:58 14:33 15:02 15:24 16:07 16:32 16:54 17:44 18:04 18:37 19:31 20:15
 SUPER ANTIBES  - 07:09 - 08:25 08:52 09:40 09:59 10:19 11:10 11:29 11:55 12:40 12:59 13:24 14:04 14:39 15:08 15:30 16:13 16:38 17:03 - 18:16 - 19:37 20:22
 CASTORS  06:46 - 07:52 - - - - - - - - - - - - - - - - - 17:51 - 18:46 - -

 A. DESNOS  06:52 - 07:57 - - - - - - - - - - - - - - - - - 17:56 - 18:52 - -

RETOUR
 A. DESNOS  06:55 - 08:00 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 18:00 - 19:00 -
 CASTORS  07:00 - 08:05 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 18:05 - 19:05 -
 SUPER ANTIBES  07:02 07:15 08:08 08:30 08:55 09:45 10:05 10:30 11:15 11:35 12:05 12:45 13:10 13:35 14:10 14:50 15:15 15:35 16:20 16:40 17:15 18:08 18:20 19:08 19:40
 IUT  07:05 07:18 08:12 08:34 09:00 09:49 10:09 10:34 11:19 11:39 12:09 12:49 13:14 13:39 14:14 14:54 15:19 15:39 16:24 16:44 17:19 18:14 18:24 19:12 19:44
 EGANAUDE  07:08 07:21 08:16 08:38 09:04 09:52 10:12 10:37 11:22 11:42 12:13 12:52 13:18 13:44 14:17 14:58 15:23 15:42 16:27 16:48 17:23 18:18 18:28 19:16 19:48
 GR. VSA arrivée 07:13 07:28 08:24 08:46 09:12 09:59 10:19 10:44 11:30 11:49 12:20 12:59 13:26 13:52 14:24 15:05 15:30 15:50 16:35 16:56 17:30 18:25 18:36 19:23 19:55
 GR. VSA départ 07:15 07:30 08:26 08:48 09:14 10:01 10:21 10:46 11:32 11:51 12:22 13:01 13:28 13:54 14:26 15:07 15:32 15:52 16:37 16:58 17:32 18:27 18:38 19:25 19:57
 VAL MARTIN  07:20 07:35 08:34 08:56 09:19 10:06 10:26 10:49 11:38 11:56 12:27 13:06 13:33 13:59 14:31 15:12 15:37 15:57 16:43 17:03 17:39 18:34 18:44 19:30 20:02
 VALBONNE VILL. 07:29 07:44 08:42 09:03 09:26 10:13 10:33 10:56 11:44 12:03 12:34 13:12 13:40 14:06 14:38 15:19 15:45 16:04 16:51 17:11 17:48 18:42 18:52 19:35 20:08
 LYC. DE VALBONNE  07:36 07:51 08:48 09:09 09:32 10:19 10:39 11:02 11:50 12:09 12:40 13:18 13:46 14:10 14:44 15:25 15:51 16:10 16:57 17:17 17:54 18:48 18:58 19:41 20:13
 BEL AIR  07:38 07:53 08:51 09:12 09:34 10:21 10:41 11:04 11:52 12:11 12:42 13:20 13:48 14:12 14:46 15:27 15:53 16:12 16:59 17:19 17:56 18:50 19:00 19:43 20:16
COLL. DE VALBONNE 07:42 - - - - - - - - 12:13* - - - - - - - 16:14 - - - - - - -


